

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2025 г. № 18-р г. МАХАЧКАЛА

Присвоить государственным гражданским служащим Республики Дагестан классные чины государственной гражданской службы Республики Дагестан:

государственного советника Республики Дагестан 1 класса

Мусаевой Бурлият Магомедовне начальнику отдела по управлению проектами в сфере образования Министерства образования и науки Республики Дагестан

Плаксе Денису Сергеевичу

заместителю начальника управления охраны объектов животного мира Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

государственного советника Республики Дагестан 2 класса

Агамирзоевой Татьяне Анатольевне начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан

Гаджиевой Изольде Йсрапиловне

 начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан

Ибрагимову
Гамзату Ибрагимовичу

Иващенко Екатерине Витальевне

Коноваловой Татьяне Николаевне

Магомедову Магомедимину Магомедрасуловичу

Мирзабалаевой Жанне Галимовне

Омаровой ; Заире Джамалудиновне

Омарову Абакару Рамазановичу

Порсуковой Магии Шамшединовне

Телеевой Гульнаре Шахбановне

- заместителю начальника управления государственного экологического надзора Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан начальнику отдела
- заместителю начальника управления делами Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан
- начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан
- начальнику отдела управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Министерства юстиции Республики Дагестан
- начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан
- начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан
- начальнику отдела управления промышленности и инноваций Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан
- начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан
- начальнику отдела управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан

государственного советника Республики Дагестан 3 класса

Курбановой Фати Джаруллаховне

Мурсалову Физули Айдинбеговичу

- начальнику отдела управления правового обеспечения и кадровой работы Министерства финансов Республики Дагестан
- начальнику отдела управления материально-технического обеспечения сферы образования Министерства образования и науки Республики Дагестан.

Председатель Правительства

ДЕЛОПРОИЗВ**Рести 26** лики Дагестан

А. Абдулмуслимов